
令和4年1月17日

　　　　　日頃より、PTA活動に格別なご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

１、回　収　期　間 令和４年１月２４日（月）～２月４日（金）

２、回　収　方　法 各クラスごとに集約袋を用意します。

３、集める物 書き損じはがき

４、注意点 　　・はがきについては、全く未使用、または明らかに書き損じ

　　　と思われるもので、破れのないものを対象とします。

　　・年賀状は、消印がなくても郵便局を通ったものは無効です。

高嶺小学校  0565-21-0026

　　　　なお集まったはがきは愛知県小中学校PTA連絡協議会で集約され、収益金が

　　　　各学校に配分されます。

記

　　　　　　　　　　　　問い合わせ先

　　高嶺小学校PTA

　書き損じはがき集約についてのお願い

　　　　見出しの件につきまして、使われなかった年賀状や書き損じはがきが

会　　　長　　田中祥子

学年部部長      鶴田真梨子

　　　　ありましたら、お子様を通じ、学校へお持ちください。


